Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024102100040

40

Nº 204, segunda-feira, 21 de outubro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 163, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do processo seletivo
simplificado para contratação de Professor Substituto, de que trata o Edital nº 125/2024-Progep, publicado no DOU de 12 de agosto de 2024, seção 3, página 40, conforme a
seguir:

Unidade: CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Departamento: Educação Integrada em Saúde
Área/Subárea ou Disciplinas: Fisioterapia e Terapia Ocupacional
Processo de seleção de docente n°: 23068.037000/2024-61
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .Jéssica Vaz Gonçalves .131,7

. .2º .Alana Kock Ferreguetti Costa .125,7

. .3º .Alexandher Weslley Firme Thevenard Ribeiro Walter de Negreiros .115,6

. .4º .Andressa Alves Nunes .98,2

Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .Jéssica Vaz Gonçalves .131,7

. .2º .Alexandher Weslley Firme Thevenard Ribeiro Walter de Negreiros .115,6

Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Com Deficiência (PCD)
- Não houve candidatos classificados

JOSIANA BINDA

EDITAL Nº 164, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do processo seletivo simplificado
para contratação de Professor Substituto, de que trata o Edital nº 136/2024-Progep, publicado no DOU de 17 de setembro de 2024, seção 3, páginas 59 e 60, conforme a seguir:

Unidade: CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Departamento: Terapia Ocupacional
Área/Subárea ou Disciplinas: Fisioterapia e Terapia Ocupacional (CNPq 4.08.00.00-8)
Processo de seleção de docente n°: 23068.041089/2024-61
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .Priscilla Lins Brandão Wagemacker .92

Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)
- Não houve candidatos classificados
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Com Deficiência (PCD)
- Não houve candidatos classificados

JOSIANA BINDA

EDITAL Nº 165, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do processo seletivo simplificado
para contratação de Professor Substituto, de que trata o Edital nº 136/2024-Progep, publicado no DOU de 17 de setembro de 2024, seção 3, páginas 59 e 60, conforme a seguir:

Unidade: CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Departamento: Terapia Ocupacional
Área/Subárea ou Disciplinas: Ciências Humanas (CNPq 7.00.00.00-0)
Processo de seleção de docente n°: 23068.042880/2024-98
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .Isabela Gomes Cezario .129,1

. .2º .Pedro Alves Gomes .121,2

. .3º .Vitória Barbosa Mancini .120

Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)
- Não houve candidatos classificados
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Com Deficiência (PCD)
- Não houve candidatos classificados

JOSIANA BINDA

EDITAL Nº 166, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do processo seletivo simplificado
para contratação de Professor Substituto, de que trata o Edital nº 136/2024-Progep, publicado no DOU de 17 de setembro de 2024, seção 3, páginas 59 e 60, conforme a seguir:

Unidade: CENTRO TECNOLÓGICO
Departamento: Engenharia Mecânica
Área/Subárea ou Disciplinas: Engenharia Mecânica: Mecânica dos Sólidos (3.05.03.00-0) e Projetos de Máquinas (3.05.04.00-7)
Processo de seleção de docente n°: 23068.036337/2024-51
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .Leandro Cassa Macedo .174,0

. .2º .Thiago Galdino Balista .121,0

. .3º .Kelly Cordeiro Miranda .118,7

. .4º .Filipe Lopes Cruzeiro .98,4

. .5º .André Luiz Perazzo Amaral .95,0

Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)
- Não houve candidatos classificados
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoas Com Deficiência (PCD)
- Não houve candidatos classificados

JOSIANA BINDA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
letic
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-10-21T02:03:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial